- um, 111. Regenerati Dei habitaculum, non daemouum, 177.
- Reges** corona pretiosa redimiti, Christi typus, 76. Reges appellantur fideles omnes, 349. Reges deus unde se fecerint, 16. Rex qui, 150. Regem petenti populo quale futurum esse regium imperium praenuntiavit Samuel, 98. Rex, lex non scripta, 188. Rex inter homines sapiens, 173.
- Regii** muneris species quot, 149. Instrumentum quod, 150. Regia scientia Platoni quae, 158. Regius et authenticus aditus, 124. Regii qui, 158. Vere qui, 188. Regales filii licentius nobilitate sua abutentes, nempe Gnostici fictitii, 188.
- Regina**, mystice Ecclesia, 280.
- Regni** praeludium, pastura ovini gregis, 149. Regnorum (seu regum Judaicorum) libri quatuor eorumque brevis chronologia, 140, 141. Regnum Dei rapi ut dicatur, 236.
- Reipublicae** tria genera aenigmatice a Platone significata, 254.
- Religio** quid, 170. Religio seu religiosus metus et reverentia, quantum commendata Platoni, 180. Remittite, et remittetur vobis, 319. Renovari seu rejuvenescere ut debemus, 96.
- Repentina** et subita sine tempore non fiunt, 333.
- Reprehensio** medela est vitiorum animi, 50, 51. Species ejus variae, earumque definitiones, 53.
- Repudians** uxorem et repudiatam ducens moechantur ambo, 182.
- Repudiatae** an superinduci alia uxor possit, 192.
- Res capessendae** non verbis sed factis, 293.
- Resolutio** geometrica quid differat a dialectica, 330.
- Respiratio** ut fiat, 304.
- Responsio** recta ut sit, verborum et rerum distinctione opus est, 278.
- Resurrectio** quaedam ex somno evigilatio est, 256. A Zoroastre recte significata, 255. Agnoverunt eam etiam ethnici philosophi, 235.
- Retrospectendum** non est ubi semel aratro manus admota est, 321.
- Rhaecotis**, promontorium Aegypti, 14.
- Rhenus** Germaniae propugnaculum, 98.
- Rhipaei montes**, 131.
- Rhoeci** statuarii filii, 351.
- Risus** genera quot, et quale Christianum deceat, 72. Risus, scortationis praecursor, 99.
- Roboamus** Salomonis filius et successor, 140.
- Robur** athletarum injustum, 60.
- Roma** condita, 145.
- Romani** veteres mascula venere interdixerunt, 97. Romanorum ad Corinthios Epistola, 250. Romanae monarchiae initium, 146. Chronologia, 146.
- Rorantes** calices, 72.
- Rosa** unde dicta, 78.
- Rota** quae in deorum templis versabatur, quid significat, 143.
- Rubi** ardentis allegoria, 79.
- Ructus** ut comescatur, 69 et 75.
- Ruminantibus** vesci cur concessum, 109. Ruminantium allegoria, 244, 325.
- Rhythmi** musici a quibus inventi, 132.
- Sabazia** mysteria, 5.
- Sabba** gymnosophistarum antistes, 269.
- Sabbati** observatio quae, 201. Sabbatum primum ab Judaeis silente luna celebratur, 270. Sabbati significatio allegorica, 204, 299. Sabbati dominos fingunt se Gnostici fictitii, 188.
- Sacrum** mulieres bellicosas, 213.
- Sacco** amictus Esaias, 88, 192.
- Sacerdotes** vota pro populo et seipsis faciunt, 243. E sacra tantum tribu legebantur, 242. Vere qui, 230. Sacerdotum Aegyptiacorum abstinentia, 305. Sacerdotis summi habitus et in sanctuarium ingressus mystice enarratus, 241, 338, et 339. Sacerdos summus humani generis est Jesus Christus, 33. Sacerdotales seu pontificales libri, 269. Sacerdotale genus ad regnum evehitur a quibusdam barbaris, 305. Sacerdotis adulterae, et moechi eam stuprantis supplicium, 382.
- Sacrificia** cur ab hominibus instituta, 304. Sacrificari diis quae hostiarum partes solitae, 304, 305. Sacrificia humano sanguine peracta, 12. Sacrificium sibi omnibus in locis offerri ait Deus, 261. Sacrificia Deo recte an fiant, 304. Quae et qualia offerenda Deo, 305. Deo

- quae placeant, 112, 258. Sacrificium Deo acceptum quod, 170, 300. Optimum et sanctissimum quod, 304. Christianum quod, 300, 309. Ecclesiae quod, 304. Sacrum bifarium accipitur, 303. Ad sacra precesque cur lotos et mundo cultu accedi voluerint veteres, 227. Sacrorum ceremoniae cur noctu potissimum fieri solitae, 227. Ethnica sacra examinantur, 6. Sadocus octavus ab Aarone sacerdos, 140. Ad Sagram mysteria, 10. Saitarum Aegyptiorum deus, 11. In sale nutriti, et sale tamen indigentes, 125. Salis grumus in sacris Veneris, 5, 302. Sal terrae Christiani, 125. Salem Hebr. quid, 231. Salmanasar, rex Assyriae, Samaritanos Babylonem abducit, 141. Salomes cum Christo colloquium ex Evangelio secundum Aegyptios, 191, 194, 195, 200 et 342. Salomonis regis tempora et successores, 140. Ad Iramum et Vaphrem litterae, 143. Sapientia quae fuerit, 155. Salomoneae Sapientiae locus enarratus, 286. Saltatorum affectati gestus, 107. Salus quid, 170. Salutis viae Domino variae, 124, 267. Salutis donatio unica, ab uno Deo, per unum Dominum, 283 et 221. Salus gratuita requirit etiam studium bonorum operum, 234. Fide et caritate quaeritur, 25. Ad salutis consummationem viae sunt duae, cognitio et opera, 210. Salutationis praeceptum, 110. Samaias propheta, 140. Samanaei, Bactriorum philosophi, 131. Samariae fames, 141. Regni ejus initium, 140. Finis, 141. Sambyca, quorum inventum, 132. Same, Cephalleniae oppidum, 184. Samii ovem colunt, 11. Samiaca Olympichi, 13. Samothracum orgia, 5. Samson judex Israelis, 140. Vires in capillis habebat, 293. Muliebri dolo capitur, 108. Samuel propheta et judex Israelis, Saulem Israelitis regem post Davidem ungit, 140. Pluviam precibus impetrat, 267. Sanctitas quid, 231. Sanctificatio nostri quae, 218. Sancta non sunt quae opificum manibus facta sunt, 249. Sanctorum cogitationes quam penetrantes, 306. Sandalia turpia quae, 89. Sanguis et in lac et in pus vertitur, 44, 45. Sanguine modico daemones placant magi, 268. Sanguinem attingere nefas, 98. Sanguis et lac, Dominicae passionis et doctrinae symbola, 46. Sanguis Christi duplex, et sanguinem Christi bibere quid sit, 65. Sanguis allegorice vocatur vinum, 46. Idem sanguis vitis, 243, et sanguis urvae, 79. Sanitatis pars salubritas aeris, 243. Sapientes olim qui dicti tam in sacris quam profanis litteris, 121. Sapientes Graecorum primi qui, et de septem illis quae a quibus tradita, 129. Sapientum primum Moyses, 148. Sapientes prisci docere quomodo soliti, eorumque nobiliora dicta, 129. Sapientum apophthegmata paucis verbis plura significant, 237. Sapientia quantum tribuant Stoici, 158, 159. Sapientia suo quae tribuunt Stoici, ea in Moyse inveniuntur, 151. Sapientis Epicuri quid libertatis habeat, 228. Sapientis habet omnia, 173. Sapientis finis omnibus admirationi est, 284. Sapientes in calliditate sua corripit, et in sapientia sua perdit Deus, 121. Sapientum sapientiam perdam, quo sensu dictum, 135. Sapientia quid, 122, 272, 294, 295. Xenocrati quid, 159. Quid sit et unde promanet, 251. *Ομοειπύς* usurpatur in sacra Scriptura, 121. Sapientia et veritas *ομοειπύς* posita, 126. Sapientiam quaerere Graeci qua significatione dicantur, 135. Sapientiam Abrahamus unde hauserit, 122. Sapientia omnis artesque et inventiones omnes divinitus manant, 121. Sapientiae viam facit timor et recta institutio, 161. Sapientiae initium doctrinae aviditas, 286. Sapientiae verae principia et fundamenta in sacrorum litterarum oraculis, 30. Sapientiae suae arcana Deus electis suis patefacit, 245. Sapientiae corona timor Domini, 51. Sapientiae finis qui, 123. Sapientia Dei multiplex et varia, 121. Sapientiam Dei mysterio absconditam

- loquitur Paulus, 238, 247 et 250. Sapientiae cognitionisque thesauri omnes in Christo reconditi, 250. Sapientia regia Platoni quae, 158. Sapientiae verae et falsae discrimen, 135. Sapientiae opinio quibus nixa fulcris, 165. Sapientia cum Deo fuit ante mundum conditum, 290. Secundaria post Christum conditrix, secundum Valentinianos, 340. Προβολή ejus secundum Valentinianos quae, 337. A Christo relinquitur, 338. Christum agnoscens, accurrens amplectitur, 340. Sapientiam Ecclesiamque cum Jesu conjunctam esse quomodo censuerint Valentiniani, 337. Sapientia Christus appellatus a prophetis, 273. Ministros suos emittit, 133. Dignos se cultores quaerit, 286. Sapientiae locus a Stoicis male intellectus, 252. Sapientia divina de martyribus quae dicat, 221.
- Sara prompta in mariti jussis exsequendis, 104. Ad nuntium de filii conceptione cur riserit, 282. Philosophiae Hebraeae typus, 122. Sara Tobiae uxor, 142.
- Sarapis unde dictus, 14, 139. De Sarapi Aegyptiorum variant scriptores, 14. Argivorum Apis est, 139. Nec ab avibus curatur nec ab igni, 15, 16. Templum ejus corruturum praedicit Sibylla, 15.
- Sardanapalli regnum quale, 150. Mollities, 108. Epitaphium, 177. Sardinicus color, 87.
- Sarmanae philosophi barbari, 131.
- Sarpedo a Jove defletur, 16.
- Saturari jumentorum ritu, 212. Satietaem lusus sequitur, 58.
- Saturni lacrimae, mare, 244.
- Satyri ebrii, 18. Satyri auloedi, comœdi, 121.
- Satyri Phrygis inventum, 132.
- Saul Israelis rex primus, 140. Furens Davidis musica lenitur, 2.
- Sauromatae ignem pro Deo colunt, 19. Acinacem colunt, 19. Sauromatides bellicosae, 213.
- Scabellum quorum inventum, 132.
- Scammon Mytilenaeus de rerum inventoribus scripsit, 132.
- Scandala vitanda etiam in adiaphoris, 63. Scandali dati poena, 245.
- Scarabaei femineo sexu carent, 237. Aegyptiis quid significant, 237.
- Scenicus philosophus Euripides, 248.
- Sciathii mugiles delicati, 61.
- Scientia quid, 156, 157, 169, 294, 295. Vera quae, 164. Unde constet, 169. Proprium quid habeat, 332. Cognate ei et opposita, 169. Scire quando dicamur, 330.
- Scilla in lustrationibus, 302, 303.
- Scintilla per stipulam elucens, 348.
- Scintillae in animo accensio, 335.
- Scommata diligenter cavenda, 73. Aut morata sunt, 74.
- Scopae statuarii opus, 24.
- Scorpiones inter se intelligunt, 146.
- Scortatio omnisque impuritas fugienda, 85, 97. Species ejus tres, 316. Scortatio in Ecclesiam, 319.
- Scribere cur veteres superederint, 347. Scriptio circumspccta esse debet, 119. Scriptores examinare ac probare se ut debeant, 117. Scriptio quid conferat, 347. Scripta quae sunt ad doctrinam nostri scripta sunt, 207. Scripturae sacrae Veteris Testamenti post captivitatem ab Esdra Levita instauratae, 148. Quando, a quo, per quos, et quomodo in Graecam linguam conversae, 147, 148. Cur conversae, 124. Scriptura sacra veritatem parit quidem, virgo tamen manet, 321. Fere tota parabolica, 238. Cur mentem suam in multis occultet, 287. Lectio ejus necessaria, 280, 118. Superficialia ejus lectio non sufficit, 322. Diligenter perscrutanda, 348. Corpus ejus verba et phrasia, quomodo contemplanda, 289. Cum loquatur multifariam, simpliciter ubique intelligi nequit, 278. Sensus ejus mysticus plures interdum expositiones admittit, 123. Scripturae auctoritate mysterium de Christo probat etiam Petrus, 288. Scripturam multi ad concupiscentias suas violenter detorquent, 321. Testimoniis ejus quomodo utantur haeretici, 322. Ab haeticis tractari ut soleat, 189. Scripturae lectio ante convivium, 309.
- Scutum a quo inventum, 132.
- Scyllidis et Dipoeni stat. opera, 14.
- Scytlae Laconicae, 158.
- Scythae comas ut nutriant, 98. Opes quas habeant, 98. Gladium defixum pro Marte colunt, 19, 13. Marti asinos sacrificant, 8.
- Sechnuphis, Aegyptius propheta, 131.
- Secta quid, 330. Sectae Baccharum more discerpserunt philosophiam,